
Zarządzenie nr 31/XV  R/2018 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 lutego 2018 roku 

 

w sprawie uchylenia „Regulaminu postępowania konkursowego na funkcje kierownicze 

w jednostkach wydziałowych i międzywydziałowych” 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 1842, ze zm.), zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Traci moc zarządzenie nr 13/XIV R/2007 Rektora Akademii Medycznej we Wrocławiu z dnia 

22 lutego 2007 r. w sprawie wprowadzenia w życie „Regulaminu postępowania 

konkursowego na funkcje kierownicze w jednostkach wydziałowych i międzywydziałowych”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

  

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

KP 


